sözleşmesine göre ana iştigal konusuna inşaat faaliyetlerini de eklemiş, Şirket ünvanı da Metal Gayrimenkul 

Anonim Şirketi olarak tescil edilmiştir. Yeni faaliyet konusu üzerine proje araştırmalarına başlanmıştır.  

Şirket yönetim kurulu, 300.000.000,00 (üçyüzmilyon) TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde sermayesini 

5.900.000,00 (beşmilyondokuzyüzbin) TL’den 4.100.0000,00 (dörtmilyonyüzbin) TL B grubu hamiline yazılı pay 

olarak çıkartarak 10.000.000,00 (onmilyon) TL’ olmasına ve bu payların rüçhan hakları kısıtlanarak ÖMER 

SAÇAKLIOĞLU’na tahsis edilmesi konusunda karar almış ve tahsisli sermaye artış talebine onay almak amacı ile